و آشــپزخانه، نمای ساختمان آجر سه سانت پوشش سقف
تیرچه بلوک، کف موزائیک، داخل ســفیدکاری، درب و پنجره پروفیل، دارای
آب، برق، گاز و امکانات خدمات شــهری قیمت طبق نظریه کارشناس رسمی
دادگستری 3/150/000/000 ریال )سه میلیارد و یکصد و پنجاه میلیون ریال(
5- یک دستگاه تویوتا کارینا سفیدرنگ مدل 1979 )1358 شمسی( مستعمل
دارای شماره انتظامی 45298 اهواز 11 فاقد پلاک ملی مستقر در اهواز خیابان
حافظ بین ســیروس و نادری پلاک شهرداری 322 قیمت طبق نظر کارشناس
رســمی دادگســتری 10/000/000 ریال ارزیابی گردید را از طریق مزایده و
با قیمت کارشناســی بفروش برســاند با توجه به ابلاغ نظریه کارشناســان در
خصوص ارزیابی املاک و اموال مذکور و عدم اعتراض طرفین وقت مزایده برای
دوشنبه مورخ 94/8/18 ساعت 10/30 تا 11/30 صبح تعیین می شود.